

پیشخوان

استفاده از دیپلماسی برای آزادی ایران

وزیر امور خارجه گفت:دستگاه دیپلماسی برای آزادی ایرانیان دربنداز همه ظرفیت‌های حقوقی و دیپلماتیک استفاده می‌کند. جمعی از خانواده‌های زندانیان ایرانی که به‌پهانه تحریم‌های ظالمانه‌و نامشروع ونبابه درخواست دولت آمریکا در کشورهای مختلف به طور غیرقانونی بازداشت و زندانی شدند، با وزیر امور خارجه دیدار و در خصوص آخرین وضعیت پرنده آنان و پیگیری‌های به عمل آمده گفتگو کردند.در این دیدار «محمد جواد ظریف» از صبر خانواده‌های ایرانیان دربند تمجید کرد و ضمن بر شمردن تلاش‌ها و اقدامات حقوقی و دیپلماتیک به عمل آمده در خصوص هر یک از پرنده‌ها، بر ادامه تلاش‌های دستگاه دیپلماسی تا آزادی این هموطنان تاکید کرد.وزیر امور خارجه با غیر قانونی و سیاسی خواندن دستگیری‌های انجام شده و تقاضای بلاوجه استرداد آنها به آمریکا اظهار داشت؛ وزارت امور خارجه با همه توان و ظرفیت‌های خود این پرونده‌های بازداشت که کاملا نامشروع و ظالمانه و نوعی گروگانگیری برای باجگیری است را تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد.

تمدیدرسیدگی به پرونده‌سپنتا

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در فرودین ماه مهلت سه ماهه رسیدگی به پرونده سپنتا نیکام تمام شده بود.اگر رسیدگی به آن را تمدید نمی‌کردیم نظر شورای نگهبان قطعی و از دستور کار مجمع خارج می‌شد. با پیشینهاد این جانب ووقت آیت‌الله‌شاه‌رودی تمدیدرسیدگی که طبق آیین نامه که حداکثر یک سال می‌تواند باشد انجام شد. به گزارش ایلنا، محسن رضایی افزود: حلِ این نوع اختلافات به رایِ دو سوم مجمع تشخیص مصلحت نظام نیاز دارد به همین دلیل دو هفته پیش بنی دو کمیسیون حقوقی و سیاسی مجمع جلسهای مشترک گذاشتیم تا نظرات آنها به هم نزدیکتر شود.رضایی افزود: این همه فضای شایعه‌پراکنی و غوغاسالاری که فرصت‌طلبان سیاسی درمی‌آوردند باعث نگرانی‌هایی است. این افراد با دروغ پردازی ، محیط عقلانی تصمیم‌گیری را هدف قرار داده‌اند، برخی از آنها-نه به ایران، نه به مردم-نه به اقلیت‌ها-رح نمی‌کنند و با سیاسی کاری فقط به دنبال منافع خود هستند.

توقف فروش فناوری موشکی به ایران و سوریه در ازای دریافت یک میلیارد دلار پول از اسرائیل

یک دیپلمات اسبق کره شمالی در خاطرات خود مدعی شده پیونگ یانگ در سال ۱۹۹۹ پیشینهادی را به اسرائیل داده و گفته در ازای یک میلیارد دلار پول، نقد، صادرات فناوری موشکی به ایران را متوقف خواهد کرد. به گزارش ایلنا از وال استریت ژورنال، «تای پونگ هو» مدعی شد: پیشینهاد توقف فروش سلاح به ایران از سوی سفیر کره شمالی در سوند به همتای اسرائیلی او در استکهلم مطرح شده‌است.اسرائیلی‌ها با این پیشینهاد مخالفت کرده‌اما چند روز بعد پیشینهاد ارسال کمک‌های غذایی به کره شمالی را مطرح کردند.«وال استریت ژورنال» تاکید کرده قادر به تأیید این دیدار یا پیشینهاد نیست، چرا که نتوانسته به «گیوئون بن آمی»سفیر وقت اسرائیل یا «اسون موسین» نماینده کره شمالی ارتباطی برقرار کند.بر اساس این گزارش هفته گذشته «بن آمی» به یک رسانه اسرائیلی گفته بین سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۲ مذاکرات محرمانه‌ای با سفیر پیونگ یانگ داشته. او به این رسانه گفته که کره شمالی‌ها روابط را آغاز کرده و انتخاب «یوهو باراک» به نخست‌وزیری اسرائیل را در آن زمان تریک گفته‌اند.

منافع برخی‌ها در ناآرامی و تنش است



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب تاکید کرد: برخی به جای اینکه کمک کنند در ناامیدی و ناتوانی و مایوس کردن جامعه می‌دمند!این نشان می‌دهد برخی از مسئولان به جای اینکه نگران کشور باشند،نگران گروه‌های سیاسی و اهداف بخشی خودشان هستند و این جای تأسف دارد.محسن صفایی فراهانی باانتقاد از ناهماهنگی مسئولان، فیلترینگ تلگرام را یکی از مصادیق این ناهماهنگی می‌داند و معتقد است در حکومتی که رشد جامعه مدنی را امکان‌پذیر نمی‌سازد،ارائه همه‌اطلاعات معمولاً به ناآرامی منتهی می‌شود. وی افزود: منافع برخی‌ها در ناآرامی‌ها است و امثال بابک زنجانی که ۲۶ میلیارد یورو را به جیب زد، کم نیستند. وی نسبت به بحران های اجتماعی هشدار داد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: مازآ تصمیم‌آقای رئیس‌جمهور برای ترمیم کابینه هیچ خبری نداریم. حسینی امیری در گفت‌وگو با ایلنا، در واکنش به طرح استیضاح و عدم کفایت



رئیس‌جمهور از سوی چند تن از نمایندگان مجلس گفت: همه به این‌جمع‌بندی‌رسیده‌اند که کشوروارد شرایط جدیدی شده است، هرروز صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها توطئه‌های بیشتری را علیه نظام جمهوری اسلامی ایران طراحی می‌کنند.وی ادامه داد: در چنین شرایطی همدلی‌ها و همراهی‌ها در تقویت کلبه نهادهای سیاسی کشور-یک‌اصل است.وی گفت: هرروز در مجلس طیف‌ها و فرآکسیون‌های مختلف سیاسی همه به صورت هیسب از رئیس‌جمهور حمایت می‌کنند و معتقدند دولت باید تقویت شود.

معاون اول رئیس‌جمهور: آفتابیی که ملت را غارت کردند ادب می‌کنیم

خط و نشان جهانگیری برای غارتگران

شریعتمداری: ۸۴ درصد صنعت فولاد، محصول متخصصان ایرانی است



دنیا ناچیز بودن خودش در برابر آمریکا را بپذیرد که به چنین فشاری تسلیم شود.

جهانگیری ادامه داد: برنامه ریزی ما نقطه مقابل آمریکا است که نفت را در حداکثر ممکن صادر کنیم بر نامه‌های مختلفی مامون شده است باید این برنامه‌ها را شفاف به مردم بگوییم موضوع بعدی جلوگیری از صادرات کالاهای مهم صنعتی ایران است در این بخش فولاد مبارکه باید در خط مقدم

تولید و صادرات باشد مدیران فولاد در مقاطع مختلف از خود شیستگی‌های درجه یک نشان داده‌اند امروز شیاستگی در صنایع بزرگ این است که در سالی که آنها اعلام کرده‌اند هم تولید و هم صادرات را افزایش دهد این انتظار دولت و ملت از شمامت مردم انتظار دارند.

ولی یاسیان اینکه فرزندان این سرزمین می‌توانند تولید و صادرات خود را افزایش دهند، تاکید کرد: اگر بتوانیم در بحث صادرات موفق شویم، آمریکایی‌ها نظام بانکی دنیا را در فشار قرار خواهند داد و پول صادراتمان را اجازه نمی‌دهند که دریافت کنیم همچنین در مرحله بعد می‌خواهند تلاش

کنند مانع واردات مورد نیاز ما شوند. کشتریانی و بنادر ما را تحریم کردند که به هر حال موضوع جدی است و به عزم و اراده جدی نیاز دارد.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: باید در این جنگ ناخوابسته و ظالمانه علیه کشور و ملت ما ایستادگی کنیم، اینها نظام جمهوری اسلامی را در هدف گذاری اصلی قرار داده‌اند سعی می‌کنند این هدف را اعلام نکنند، ولی ما باید محکم نظر بگیریم، نگاهی به ظرفیت‌های داخلی و تولیدات داخلی در این زمینه بااستیم این شرایط، سختی‌ها و فرصت‌هایی دارد فرصت‌هایی که وجود دارد را باید به صورت جدی در نظر بگیریم، کالاهایی که نمونه آن در کشور وجود دارد یا کشور داشته و دستورالعمل خود کافی در کشور را به عنوان راهکار جدی مدنظر قرار دهیم، جهانگیری اضافه کرد: با قیمت و کیفیت خوب می‌توانیم بسیاری از کالاها را در کشور تامین کنیم کالاهایی که نمونه آن در کشور وجود دارد یا ظرفیت تولید آن در کشور وجود دارد نمی‌کنیم. متاسفم که یک عده منتظرند ببینند چطور می‌توانند ملت را غارت کنند، ولی ما حتما آنها را به موقع ادب خواهیم کرد.

ضرورت شفاف‌سازی در شرایط جنگ اقتصادی



کارایی دولت در همه زمینه‌ها به ویژه زمینه اقتصادی بالا برود. عارف‌بسا تاکید بر اینکه بر خلاف تصور سایر استان‌ها، همه امکانات در تهران نیست و در استان تهران در خیلی از شاخص‌ها از کشور پایین‌تر هستیم گفت: استان تهران در شاخص بهداشت و درمان، آموزش و پرورش و نوسازی یافت‌فوسرده در سطحی پایین‌تر از سایر نقاط کشور قرار دارد.عارف خطاب به مدیران بیان کرد: باید در تهران با وجود همه کمبودها صورت خود را با سیلی سرخ نگه دارید و مشکلات را حل کنید.

گسست اجتماعی والقای ناکار آمدی در دستور کار دشمن

و تاکید و تمرکز بر جنگ اقتصادی در دنبال انباشت ناراضیتی در جامعه هستند و این در حالی است که حرکت رو به رشد نظام اسلامی باقدرت‌امه دارد.وی «فشار از بیرون و فروپاشی از درون» را یکی دیگر از تاکتیک‌های دشمنان علیه جمهوری اسلامی عنوان کرد و اظهار داشت: برخی عناصر خود فروخته همچون منافقین ، سلطنت طلب‌ها، اپوزسیون داخلی و خارجی با تجهیز مالی برخی دولت‌های سرسپرده منطقه و نقشه و برنامه ریزی آمریکا و رژیم صهیونیستی و سایر دولت‌های استکباری از هر انزاری در فضای واقعی و مجازی برای تخریب‌باور مردم و اعتماد و اعتقاد آنان نسبت به نظام اسلامی با یکدیگر هم همت اند.وزیر دفاع



گفت: جمهوری اسلامی ایران به دلیل داشتن ظرفیت‌های عظیم انسانی و منابع متعدد با تحریم متوقف نمی‌شود و براین اساس آمریکانها «تاکتیک ایجاد فاصله بین مردم و نظام» را به عنوان روشی مهندسی شده ضربه به نظام اسلامی ارائه دادند.حاجتی با اشاره به نتایج مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران تصریح کرد: تحریم و تهدیدات مالی برای ما قابل تبدیل به یک فرصت است، چرا که باعث خود اتکائی، خودکفائی و تکلیه بر توان بومی می‌شود و باور شدن ظرفیت‌های عظیم داخلی را به همراه خواهد داشت و این می‌تواند به الگویی برای سایر کشورهای آزادخواه مبدل شود.

خرازی خواستار تغییر رویکرد سیاسی شد؛

نوبت اقدام عملی اروپا برای حفظ برجام

پس از خروج آمریکا از برجام قدردانی کرد و اظهار داشت: کشور‌های اروپایی مصمم هستند با همه مشکلاتی که وجود دارد، از این توافق حمایت کنند.فیلس آن اظهار داشت: یکی فروش نفت ایران و انتقال پول و سرمایه‌گذاری شرکت‌های کوچک و متوسط در ایران، در اولویت کار با ایران قرار گرفته و خوشبختانه پشتوانه اقدامات حمایتی اروپا از برجام، قطعنامه شورای امنیت است که از نظر حقوقی نیز دست اروپا را باز گذاشته است، وی خاطرنشان کرد: همه کشور‌ها باید در حمایت از برجام همکاری کنند و همان طور که اروپا به‌طور متجدد از این توافق حمایت می‌کند، دیگر کشور‌ها مؤثر، به‌ویژه کشور‌های خریدار نفت ایران هم باید به همکاری خود با ایران، ادامه دهند. در این ملاقات که مدیر کل سیاسی وزارت امور خارجه نیز حضور داشت، مسائل مختلف منطقه‌ای و روابط دو جانبه از جمله موضوعات مربوط به سوریه و یمن، برجام و حمایت اروپا از این توافق مهم، فشارهای آمریکا به اروپا در مسائل مختلف و همچنین روابط دو جانبه بحث و بررسی شد.

خرارجی تصریح کرد:حمایت اروپا از برجام علاوه بر اینکه از یک توافق مهم بین‌المللی پشتیبانی می‌کند، کمکی به مسئله امنیت منطقه نیز محسوب می‌شود. خرازی تصریح کرد:اگر اروپا در خصوص برجام در مقابل آمریکا کوتاه بیاید، فشارهای بیشتری را از سوی آن کشور در سایر مسائل متحمل خواهد شد. وی یادآور شد: آنچه مهم است، تبدیل اراده سیاسی اروپا در حمایت از برجام، به اقدامات عملی در راستای اجرای برجام است، به طوری که متناقض ایران از برجام تأمین شود، در غیر این صورت، چه دلیلی وجود دارد که ایران در برجام باقی بماند.وزیر خارجه دولت اصلاحات تصریح کرد: ما بر اساس متن برجام این حق را داریم که در برابر نقض عهد دیگران، به خصوص اینک که آمریکا از این توافق هسته‌ای خارج شده است، به‌طور کامل یا بخشی از اجرای تعهدات خود را متوقف کنیم، ولی به اروپا این فرصت را داده‌ام تا ببینیم اروپا چگونه می‌خواهد اراده خود را به عمل ترجمه کند. طرف‌العی هم در این دیدار از موضع‌گیری منتقلی جمهوری اسلامی ایران



رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: موضوع مهم در مقطع کنونی، تبدیل اراده سیاسی اروپا در حمایت از برجام، به اقدامات عملی در راستای اجرای برجام است، به طوری که منافع ایران از برجام تأمین شود. «سید کمال خرازی» در دیدار با فیلسی آن، وزیر مشاور امور خارجی وزارت خارجه آلمان گفت: هدف آمریکا ایجاد تنش و درگیری در منطقه است و اثرات منفی این هدف، می‌تواند به اروپا نیز منتقل شود. رئیس شورای راهبردی روابط